
Limanowianie  z  nagrodą  im.
Władysława Orkana
Zespół  Regionalny  „Limanowianie”,  Zespół  Regionalny
„Mogilanie”, Zespół Regionalny im. Ludwika Łojasa z Łopusznej,
Kapela Trzebuńskie Kliszczaki i Zespół Regionalny „Sami Swoi”
z Przytkowic – to laureaci ósmej edycji Nagrody Województwa
Małopolskiego  im.  Władysława  Orkana.  Uroczyste  wręczenie
nagród  odbyło  się  w  niedzielę  w  Bazylice  Matki  Boskiej
Bolesnej  w  Limanowej.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.
marszałek  Witold  Kozłowski  i  radni  województwa:  Jadwiga
Wójtowicz, Grzegorz Biedroń i Robert Bylica.
W  imieniu  władz  województwa  serdecznie  gratuluję  wszystkim
laureatom, którzy od wielu lat troszczą się o kultywowanie
lokalnej  twórczości  i  propagowanie  idei  regionalizmu.  To
przesłanie,  które  towarzyszyło  Władysławowi  Orkanowi,
przyświeca również w Państwa codziennej pracy– mówił marszałek
Witold Kozłowski podczas uroczystego wręczenia nagród.
I Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Limanowianie”

Nagrodzony w tym roku Zespół Regionalny „Limanowianie” im.
Ludwika Mordarskiego działa nieprzerwanie od ponad 50 lat.
Członkami  zespołu  są  śpiewacy,  tancerze  i  muzycy  ludowi,
którzy rozsławiają folklor Lachów Limanowskich w kraju i za
granicą.  Na  repertuar  zespołu  składają  się  m.in.:  melodie
ludowe, obrzędy, zwyczaje, tańce regionu Lachów Limanowskich
oraz  przyśpiewki  spisywane  latami  najpierw  przez  samego
założyciela,  a  później  dokonywane  wraz  z  synem  Leszkiem
Mordarskim.

Przez  ponad  pół  wieku  w  działalność  artystyczną  zespołu
włączyło  się  blisko  400  osób,  tworząc  tym  samym
wielopokoleniową  rodzinę.  Zespół  z  Limanowej  ma  na  swoim
koncie wiele występów w kraju i za granicą, może pochwalić się
również  licznymi  nagraniami  radiowymi,  czy  występami
w  audycjach  telewizyjnych.

II Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mogilanie”
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Zespół  Regionalny  „Mogilanie”  wraz  z  Kapelą  działa  przy
Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Mogilanach  od  ponad  35  lat.  To
wielopokoleniowa grupa osób, których łączy ze sobą wspólna
pasja – zamiłowanie do folkloru. Od początku swojego istnienia
zespół pielęgnuje folklor muzyczny i taneczny oraz stara się
w  sposób  jak  najwierniejszy  pokazywać  na  scenie  obrzędy
i zwyczaje wsi podkrakowskiej. W swojej długoletniej historii
zespół  występował  setki  razy  na  scenach  polskich
i zagranicznych pełniąc rolę „ambasadora kultury polskiej”.

III Nagroda dla Zespołu Regionalnego z Łopusznej

Zespół Regionalny im. Ludwika Łojasa powstał w 1974 roku przy
Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Łopusznej.  Jego  patronem  jest
legendarny  skrzypek  i  gawędziarz  ludowy,  przez  wiele  lat
związany z łopuśniańskim zespołem jako prymista kapeli. Od
początku  istnienia  zespołem  kieruje  jego  założycielka
Stanisława Szewczyk, która zaszczepiła umiłowanie tradycji nie
tylko w swoich dzieciach, ale i w trzech pokoleniach tancerzy
z Łopusznej i okolic.

W  swoich  programach  zespół  przekazuje  to,  co  dla  niego
najcenniejsze  –  pamięć  i  kultywowanie  tradycji  regionu.
Wszystko  poprzez  pielęgnowanie  i  przekazywanie  rodzimego
śpiewu,  tańca,  muzyki,  zwyczajów,  czy  obrzędów  ludowych.
Programy budowane na kanwie gromadzonych przez lata materiałów
archiwalnych, przekazów ustnych, wywiadów z przedstawicielami
najstarszego  pokolenia  mają  ogromną  wartość  etnograficzną
i edukacyjną oraz przyczyniają się do zachowania ciągłości
tradycji.

Wyróżnienia trafiły do Kapeli Trzebuńskie Kliszczaki i Zespołu
Regionalnego „Sami Swoi” z Przytkowic.

***

Przypomnijmy,  że  ustanowiona  przez  Samorząd  Województw
Małopolskiego  Nagroda  im.  W.  Orkana  przyznawana  jest
nieprzerwanie od 2012 roku za wybitne osiągnięcia w dziedzinie



działalności artystycznej i kulturalnej oraz za propagowanie
idei regionalizmu.

Oprócz statuetek do wszystkich laureatów ósmej edycji trafiły
też nagrody finansowe o łącznej wysokości 20 tys. zł.
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Polska  Organizacja
Turystyczna  zaprasza
przedsiębiorców do udziału w
8.  edycji  akcji  „POLSKA
ZOBACZ  WIĘCEJ  –  WEEKEND  ZA
PÓŁ CENY”
Ruszył  nabór  do  8.  edycji  akcji  „POLSKA  ZOBACZ  WIĘCEJ  –
WEEKEND  ZA  PÓŁ  CENY”.  Zapraszamy  przedsiębiorców  z  branży
turystycznej,  instytucje  samorządowe,  hotelarzy,
restauratorów,  organizacje  i  instytucje  związane  z  obsługą
ruchu turystycznego, a także organizatorów eventów sportowych
– rejestracja trwa do 31 stycznia. Wiosenna edycja odbędzie
się w weekend 20-22 marca. Udział w akcji to nie tylko szansa
na pozyskanie nowych klientów z Polski i za granicy, ale także
doskonała okazja do darmowej reklamy.

Inicjatywa  „POLSKA  ZOBACZ  WIĘCEJ  –  WEEKEND  ZA  PÓŁ  CENY”
organizowana  jest  przez  Polską  Organizację  Turystyczną  we
współpracy z Ministerstwem Rozwoju. Jej celem jest wydłużenie
sezonu turystycznego w Polsce. Polska Organizacja Turystyczna
chce  w  ten  sposób  wesprzeć  przedsiębiorców  działających  w
branży turystycznej, dla których wczesna wiosna i późna jesień
są często okresem martwym.

Akcja będzie promowana na dziesięciu rynkach, z których do
Polski przyjeżdża ponad 2/3 wszystkich zagranicznych turystów.
Poza naszymi sąsiadami: Białorusią, Czechami, Litwą, Niemcami,
Rosją, Słowacją i Ukrainą POT zaprosi do Polski także turystów
z Finlandii, Norwegii i Szwecji.

Głównym  beneficjentem  akcji  jest  branża  turystyczna  i
okołoturystyczna.Polska  Organizacja  Turystyczna  oferuje
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wsparcie  marketingowe  dla  partnerów  akcji  w  Internecie,
mediach i środkach transportu. Na kampanię POT przeznacza ok.
200  tys.  zł.  Partnerzy  akcji,  z  których  aż  90%  deklaruje
udział w kolejnych edycjach, wskazują trzy główne korzyści
uczestnictwa  w  akcji  –  reklamę  dla  swoich
działalności,dotarcie do nowych klientów oraz wzrost liczby
gości.

Zgłoszenia można wysyłać za pomocą formularza znajdującego się
na  stronie  www.polskazobaczwiecej.pl.  Dołączenie  do  akcji
zajmuje jedynie kilka minut. Partnerzy, którzy wzięli udział w
poprzedniej edycji, nie muszą się rejestrować. Wystarczy, że
zaktualizują ofertę na swoim koncie. Na stronie znajdują się
szczegółowe  informacje  na  temat  akcji,  regulamin  oraz
instrukcja  zgłaszania  ofert.

Partnerem strategicznym akcji są Polskie Linie Lotnicze LOT, a
PKS  Polonus  i  PKP  Intercity  wspierają  inicjatywę  jako
partnerzy  promocyjni.

 

źr.:MOT

III  Ogólnopolski  Bieg
Beskidów i Gorców
W minioną sobotę 18 stycznia na trasach biegowych w Zalesiu
odbył  się  już  po  raz  trzeci  Ogólnopolski  Bieg  Beskidów  i
Gorców.  Organizatorem  wydarzenia  było  Beskidzko-Gorczańskie
Stowarzyszenie  Narciarskie  w  Limanowej  oraz  samorządy  gmin
Słopnice,  Dobra,  Kamienica  i  powiatu  limanowskiego.  Bieg
Honorowym  Patronatem  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław
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Uryga natomiast Ambasadorem Biegu była Sylwia Jaśkowiec.

Zawodnicy  wzięli  udział  w  zmaganiach  w  pięciu  kategoriach
wiekowych  na  dystansie  13  kilometrów  stylem  klasycznym.
Najszybszą  wśród  kobiet  okazała  się  Ewelina  Kołodziej  z
Łętowego  (00:44:48),  reprezentująca  LKS  „Witów  ski”  Mszana
Górna.  Spośród  mężczyzn  najlepszy  rezultat  uzyskał  Jakub
Twardowski  z  klubu  AZS  Zakopane  (00:34:47),  wyprzedzając
Michała Lańdę z Białego Dunajca (00:34:50) i Roberta Farona z
Zalesia (00:35:11).

 

WYNIKI BIEGU

GALERIA
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Spotkanie doradców zawodowych
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Limanowej  z  młodzieżą  klas
technicznych  oraz  ich
wychowawcami.
W dniu 17 stycznia 2020 r. w Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej  odbyło  się  spotkanie  doradców
zawodowych Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej z  młodzieżą
klas technicznych oraz ich wychowawcami.

Głównym celem spotkania było zapoznanie młodzieży z aktualną
sytuacją  ludzi  młodych  na  lokalnym  rynku  pracy,  zawodami
deficytowymi i  nadwyżkowymi. Przedstawiono także informacje
dotyczące usług i instrumentów oferowanych przez PUP osobom
zarejestrowanym, ze szczególnym uwzględnieniem ludzi młodych,
które dopiero rozpoczynają swoją ścieżkę zawodową. Przybliżono
również  zagadnienia  dotyczące  usług  EURES  oraz  możliwości
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weryfikacji ofert pracy za granicą umieszczanych na różnych
portalach  społecznościowych  za  pośrednictwem  Punktu
Weryfikacji  Ofert  Pracy  z  siedzibą  w  Warszawie.  Doradcy
zawodowi:  Ewa  Matras,  Agnieszka  Bulanda  zaprezentowali
młodzieży również tematykę metod i  sposobów szukania pracy, a
także przedstawili wyniki Raportu WUP Kraków „Pracodawca –
Rynek – Pracownik” najważniejszych kompetencji kandydatów do
pracy zgłaszanych przez małopolskich pracodawców.

Celem  spotkania  było  także  uzmysłowienie  młodzieży  kwestii
odpowiedzialności za własne życie i przyszłą karierę zawodową.
Podkreślano,  że  idea  „uczenia  się  przez  całe  życie”  jest
fundamentalną  podstawą  wizji  nowoczesnego  społeczeństwa.
Przemiany gospodarcze i  technologiczne, jakie zachodzą na
rynkach, wymuszają na jednostce ciągłe aktualizowanie wiedzy,
umiejętności i  kwalifikacji. Musimy inwestować w siebie, aby
zaistnieć i odnaleźć swoje miejsce na rynku pracy.

Spotkanie  przebiegło  w  bardzo  miłej  atmosferze.  Młodzież
wykazywała  duże  zainteresowanie  omawianymi  zagadnieniami,
zadawała  pytania,  dzieliła  się  swoimi  spostrzeżeniami,
uwagami. W spotkaniu udział wzięło ok. 100 osób.

 

 

 

Miejska  Biblioteka  Publiczna
w  Limanowej  zaprasza  na
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„Ferie z książką”
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  podczas  ferii
serdecznie zaprasza dzieci i młodzież na cykl różnorodnych i
kreatywnych warsztatów, zajęć, zabaw oraz spotkanie ciekawymi
gośćmi. Na zakończenie czeka spektakl teatralny w wykonaniu
aktorów  teatru  „Pinokio”  oraz  nowość:  „Warsztaty  malowania
piaskiem”.

 

Zapisy  będą  prowadzone  od  18  stycznia  br.  w  Oddziale  dla
dzieci MBP w Limanowej tel. 18 3372140 w.106.

Uwaga ! Ilość miejsc ograniczona, liczy się kolejność zapisu!
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źródło: MBP w Limanowej

FERIE 2020. Gdzie na narty w
powiecie limanowskim?
Powiat  Limanowski  to  wymarzone  miejsce  dla  miłośników
narciarstwa  i  chociaż  w  ostatnim  czasie  warunki  pogodowe
bywają  wybredne,  to  stacje  narciarskie  już  zostały
przygotowane. A co więcej w piątek 10 stycznia w Powiecie
Limanowskim  zainaugurowany  został  sezon  narciarski  2020  w
Małopolsce, a to oznacza, że rozpoczęcie szusowania na stokach
czas zacząć!

 

TRASY NARCIARSTWA BIEGOWEGO  -> Wypożyczalnia czynna jest 7
dni w tygodniu w godz. od 9.00 do 17.00

Najdłuższa  z  nich  to  „Mogielica”,  mająca  aż  21  km.  Trasa
zlokalizowana  jest  na  terenie  gmin:  Słopnice  i  Dobra,
przeznaczona dla osób chcących doskonalić swoje umiejętności
narciarskie. Prowadzona jest leśnymi stokówkami (ok. 750-850 
m.  n.p.m.),  wokół  najwyższego  szczytu  Mogielicy.  Pętla  o
długości  21  km  zaczyna  się  i  kończy  przy  parkingu  na
„Wyrębiskach”,  oddalonego  od  wypożyczalni  o  3  km  –  przy
zielonym i żółtym szlaku turystycznym.

Trasa na „Polanie Stumorgowej” Pokrywa śniegu do 60cm. Trasa
oblodzona.   Drugą  co  do  długości  jest  ponad  2  km  trasa
zlokalizowana na Polanie Stumorgowej pod Mogielicą (utworzona
w  zależności  od  warunków  pogodowych).  Znajduje  się  na
wysokości  1050-1100  metrów.  Przebiega  po  niebieskim  szlaku
turystycznym,  który  prowadzi  na  Mogielicę.  Z  główną  trasą

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-2020-gdzie-na-narty-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-2020-gdzie-na-narty-w-powiecie-limanowskim/
http://trasymogielica.pl/


wokół  najwyższego  szczytu  Beskidu  Wyspowego  łączy  się  w
okolicach 6. km.

Na  uczących  się  dopiero  jazdy  na  nartach  czeka  zaś  „mała
pętla” przy stadionie LKS Zalesianka o długości 1200 metrów.

Przypominamy, że w związku z zakończeniem w dniu 31.12.2019 r.
okresu  trwałości  projektu  pn.  „Budowa  narciarskich  tras
biegowych z funkcją rekreacji letniej w rejonie Góry Mogielica
wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą”  od  dnia  2.01.2020  r.
wypożyczenie sprzętu sportowego jest PŁATNE!

Zachęcamy  do  śledzenia  aktualnych  warunków  na  trasach  na
Fanpage Trasy Biegowe Mogielica

 

LIMANOWA  SKI    położona  w  kotlinie  górskiej  w  Beskidzie
Wyspowym na północnych zboczach Łysej Góry, ok. 5km od centrum
Limanowej. Na szczyt w ciągu 5 minut wywozi  kolej krzesełkowa
skąd możemy wybrać jedną z 2 tras zjazdowych:

niebieską – widokową i rekreacyjną trasę dla początkujących i
średnio-zaawansowanych  narciarzy  o  długości  1000m  biegnącą
przez  las,  początkowo  południowo  –  wschodnim  szczytowym
zboczem, następnie wschodnim, aby znów włączyć się w bardzo
szeroki północny obszar głównego stoku.

czerwoną – trasę dla zaawansowanych narciarzy o długości 700m.
wiodącą wzdłuż kolei krzesełkowej, posiadającą certyfikat FIS
do organizowania międzynarodowych zawodów w kategorii slalom.
Początkowy odcinek trasy jest bardzo stromy i przechodzi w
łagodny przy dolnej stacji. Stawiający pierwsze kroki jak i
doszkalający się narciarze mogą skorzystać z 300m. łagodnej,
zielonej trasy przy wyciągach orczykowych.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na FB LINK
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LASKOWA-SKI    posiada  jedną  z  najdłuższych  i
najnowocześniejszych kolei krzesełkowych w Polsce. Tatrapoma
TS-4  to  nowoczesny  wyciąg  o  długości  1550  m.  –  Dzięki
rozbudowanemu systemowi sztucznego naśnieżania i ratrakom stok
jest zawsze doskonale przygotowany, a trasy o zróżnicowanym
poziomie  trudności  gwarantują  wspaniałą  zabawę  zarówno
początkującym  jak  i  tym  bardziej  zaawansowanym  miłośnikom
białego  szaleństwa.  Najdłuższą  trasa  ma  2005m,  a  suma
wszystkich tras zjazdowych wynosi blisko 4800 m. Stok jest w
całości oświetlony.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na FB LINK

 

OSTOJA KONINKI to górski ośrodek wypoczynkowy usytuowany u
podnóża gór Gorców. Bezpośrednio przy ośrodku znajduje się
kolej  linowa.  Dla  narciarzy  czynna  jest  trasa  główna  z
Tobołowa, natomiast dla dzieci – trasa Hutek.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na FB LINK

 

STACJA  NARCIARSKA  KASINA  SKI  to  ośrodek  zlokalizowany  w
Kasinie  Wielkiej,  który  dzięki  swojemu  położeniu  blisko
Krakowa i Nowego Sącza, od wielu lat jest miejscem aktywnego
zimowego  wypoczynku.  Stacja  dysponuje   6-osobową  koleją
krzesełkową  z  charakterystycznymi  pomarańczowymi  osłonami.
Cechą charakterystyczną nartostrady jest jednolite pochylenie
na całej długości, co oznacza wyśmienitą jazdę zarówno dla
początkujących,  jak  i  wytrawnych  narciarzy.  Do  dyspozycji
początkujących i dzieci w tym sezonie przygotowaliśmy wyciąg
taśmowy Sunkid.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na FB LINK

 

STACJA  NARCIARSKA  SKI  LUBOMIERZ  umiejscowiona  jest  na

http://www.laskowa-ski.pl/
https://www.facebook.com/LaskowaSKI/
http://stoknarciarski.ostojakoninki.pl/
https://www.facebook.com/koninki/
http://www.kasinaski.pl/
https://www.facebook.com/kasinaski/
http://www.lubomierz.com/stacja/aktualnosci.html


północnym stoku Jaworzynki (1026 m n.p.m.) – tuż przy granicy
Gorczańskiego Parku Narodowego. Z górnej stacji, przez którą
przebiega  szlak  na  Kudłoń  i  Turbacz,  narciarze  i
snowboardziści  mogą  podziwiać  piękną  panoramę  Beskidu
Wyspowego. W ośrodku zainstalowane są obecnie trzy wyciągi
narciarskie. Szybki, podwójny orczyk o długości prawie 700
metrów  i  różnicy  wzniesień  dochodzącej  do  200  metrów,  
pojedynczy wyciąg orczykowy o długości 400 metrów i różnicy
wzniesień prawie 110 metrów.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na FB LINK

 

 

 

 

Trwa ogólnopolski konkurs na
wsparcie rozwoju turystyki
Jeszcze do dzisiaj tj. 24.01 trwają zgłoszenia do udziału w
konkursie Ministerstwa Rozwoju, którego celem jest wsparcie
krajowej turystyki poprzez podejmowanie różnorodnych projektów
i  inicjatyw  podnoszących  konkurencyjność  sektora  turystyki
oraz wzmacniających turystyczny o wizerunku Polski, jak np.
renowacja  i  wytyczanie  szlaków  turystycznych,  zwiększanie
dostępności  i  bezpieczeństwa  turystyki  oraz  rozwój
terytorialnych marek turystycznych. Na te i podobne projekty
można otrzymać dofinansowanie do 75% kosztów ich realizacji.

Oferty do dnia 24.01 b.r. mogą składać zarejestrowane w Polsce

https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-ogolnopolski-konkurs-na-wsparcie-rozwoju-turystyki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-ogolnopolski-konkurs-na-wsparcie-rozwoju-turystyki/


organizacje pozarządowe oraz jednostki w rozumieniu art. 3
ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie, których działalność w sferze turystyki (w tym
m.in. ekoturystyki, agroturystyki, przewodnictwa i pilotażu,
rekreacji,  wypoczynku,  hotelarstwa)  lub  krajoznawstwa  jest
jednym z celów lub zadań statutowych i trwa dłużej niż 2 lata.

Budżet konkursu wynosi ponad 2,5 mln zł. Okres realizacji
zadań: od 1 marca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

Zapraszamy do udziału!

źródło: gov.pl

Zakończył  się  XVI  Przegląd
Grup kolędniczych w Laskowej
16 stycznia 2020 roku, w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka
Kultury Sportu i Turystyki w Laskowej odbył się XXVI Gminny
Przegląd Grup Kolędniczych. Na scenie wystąpiło dziesięć grup
kolędniczych, osiem konkursowych i dwa występy gości.

Konkurs podzielony został na następujące kategorie:

grupa dziecięca
grupa młodzieżowa
grupa dorosłych.

Występy konkursowe oceniała komisja w składzie:

Jadwiga Adamczyk    – główny specjalista ds. muzyki1.
ludowej, kierownik sekcji dziedzictwa kulturowego, MCK 
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu,
Benedykt Kafel          –  główny specjalista ds.2.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyl-sie-xvi-przeglad-grup-koledniczych-w-laskowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyl-sie-xvi-przeglad-grup-koledniczych-w-laskowej/


folkloru, MCK  “SOKÓŁ” w  Nowym  Sączu,
Kamila Mirowska       – z-ca dyrektora ds. administracji3.
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Żegocinie.

po  obejrzeniu  i  gruntownej  ocenie  8  występów  konkursowych
postanowiła  przyznać następujące miejsca i nagrody:

Grupa dziecięca:

Dwa równorzędne I miejsca: dyplomy, okolicznościowe statuetki
i nagrody pieniężne w kwocie po 450 zł. każda, przyznano:

Grupie Kolędniczej „z Szopką” ze Szkoły Podstawowej w
Jaworznej.
Grupie Kolędniczej „z Gwiazdą” ze Szkoły Podstawowej w
Krosnej.

Dwa równorzędne II miejsca: dyplomy, okolicznościowe statuetki
i nagrody pieniężne w kwocie po 350 zł. każda, przyznano:

Grupie Kolędniczej „Sechlańskie Kolędusy z Gwiazdą” ze
Szkoły Podstawowej w Sechnej,
Grupie  Kolędniczej  „Herody”  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Kamionce Małej,

III  miejsce:  dyplom,  okolicznościową  statuetkę  i  nagrodę
pieniężną w kwocie 300 zł., przyznano:

Grupie Kolędniczej „Szczodroki” ze Szkoły Podstawowej w
Żmiącej.

Grupa młodzieżowa:

Dwa równorzędne I miejsca: dyplomy, okolicznościowe statuetki
i nagrody pieniężne w kwocie po 450 zł. każda, przyznano:

Grupie  Kolędniczej  „Draby”  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego w Laskowej,
Grupie  Kolędniczej  „z  Turoniem”  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego w Ujanowicach.



Grupa dorosłych:

I  miejsce:  dyplom,  okolicznościową  statuetkę  i  nagrodę
pieniężną w kwocie 900 zł., przyznano:

Grupie Kolędniczej „z Konikiem ze Żmiącej”.

Gościnnie  podczas  Przeglądu  wystąpiła  Grupa  Kolędnicza
„Kolędnicy ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Ujanowicach”,
oraz Grupa Obrzędowa przy KGW Laskowa z programem „Przychodzi
Kolęda”, grupy za występ otrzymały okolicznościowe statuetki
oraz  nagrody pieniężne:

Grupa  Kolędnicza  „Kolędnicy  ze  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Ujanowicach” 500 zł.
Grupa Obrzędowa przy KGW Laskowa z programem „Przychodzi
Kolęda” 800 zł.

Na   XXI   Powiatowy  Przegląd   Kolędniczy   „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”  w  Lubomierzu  w  dniach  18-  19.01.2012  roku  
zakwalifikowano  grupy  kolędnicze:

Grupa dziecięca:

Grupa  Kolędnicza  „z  Szopką”  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Jaworznej ,
Grupa  Kolędnicza  „z  Gwiazdą”  ze  Szkoły  Podstawowej
wKrosnej.

Grupa młodzieżowa:

Grupa  Kolędnicza  Grupa  Kolędnicza  „Draby”  z  Zespołu
Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej,
Grupa Kolędnicza Grupa Kolędnicza „z Turoniem”z Zespołu
Szkolno – Przedszkolnego w Ujanowicach.

Grupa dorosłych:

Grupa Kolędnicza „z Konikiem ze Żmiącej”.

Wszystkie  grupy  biorące  udział  w  Przeglądzie  otrzymały



pamiątkowe dyplomy, statuetki i nagrody pieniężne ufundowane
przez organizatorów. Nagrody wręczali Piotr Stach – Wójt Gminy
Laskowa oraz Anna Gurgul – Przewodnicząca Rady Gminy Laskowa,
Dorota Stanisławczyk – Radna Powiatu Limanowskiego.

Podczas  Przeglądu  odbyło  się  również  podsumowanie  projektu
„Małopolska Szkoła Tradycji”, realizowanego przez MCK „SOKOŁ”
w Nowym Sączu.

Gratulujemy wszystkim laureatom!

 

źródło: GOKSiT Laskowa

100 miles of Beskid Wyspowy –
już  niebawem  startuje  bieg
treningowy  w  Powiecie
Limanowskim
Amatorów biegania, którzy planują wziąć udział w tegorocznym
sportowym maratonie górskim pn. „100 Miles of Beskid Wyspowy”,
już wkrótce będą mogli sprawdzić się w biegu treningowym. 
Wydarzenie  „40  Miles  of  Beskid  Wyspowy”  rozpocznie  się  w
sobotę, 25.01.2020.

Trasa treningowego biegu  obejmie 0k. 44 km. Start wydarzenia
w Zalesiu przy boisku klubu Zalesianka/ Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego.

Organizatorzy informują również, ze zapisy na II edycje biegu
100 Miles of Beskid Wyspowy rozpoczną się 1.02.2020.

https://powiat.limanowski.pl/blog/100-miles-of-beskid-wyspowy-juz-niebawem-startuje-bieg-treningowy-w-powiecie-limanowskim/
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https://powiat.limanowski.pl/blog/100-miles-of-beskid-wyspowy-juz-niebawem-startuje-bieg-treningowy-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/100-miles-of-beskid-wyspowy-juz-niebawem-startuje-bieg-treningowy-w-powiecie-limanowskim/


Więcej  informacji  znajduje  się  na  stronie  internetowej
organizatora:
https://100milesofbeskidwyspowy.com/wystartowaly-zapisy-na-ii-
edycje-100-miles-of-beskid-wyspowy/,  a  także  pod  adresem:
https://www.facebook.com/events/527715427951338/

 

 

źródło: LOT  Limanowa/ facebook

 

Od  marca  startuje  szkolenie
dla  Kandydatów  do  pełnienia
funkcji  rodzinnej  pieczy
zastępczej
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, iż
pierwsze szkolenie w tym roku dla kandydatów do pełnienia
funkcji rodzinnej pieczy zastępczej odbędzie się w marcu i
będzie  prowadzone  przez  Ośrodek  Adopcyjny  Towarzystwa
Przyjaciół  Dzieci  w  Krakowie.

Więcej  informacji  udziela  Zespół  ds.  Rodzinnej  Pieczy
Zastępczej Limanowa ul. M.B. Bolesnej 16, tel. 18 44 99 757.

źródło:PCPR Limanowa
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